anksčiau nei draudimo laikotarpio pradžia. Jeigu Draudėjas sutartyje numatytu terminu nesumoka pirmos ar
visos draudimo įmokos, tai draudimo sutartis neįsigalioja ir anuliuojama be atskiro draudiko pranešimo praėjus
10 dienų po įmokos mokėjimo termino.

Įmoka

Draudimo įmoka: 6 158.30 EUR (Šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) 

Saugumo įnašas: 0.00 EUR (Nulis eurų, 00 ct) 

Mokėtina suma: 6 158.30 EUR (Šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2026.01.05  513.21 EUR 2.  2026.02.05  513.19 EUR 3.  2026.03.05  513.19 EUR 4.  2026.04.05  513.19 EUR 

5.  2026.05.05  513.19 EUR 6.  2026.06.05  513.19 EUR 7.  2026.07.05  513.19 EUR 8.